
ZARZĄDZENIE NR 14/2014 
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

Z  DNIA 12 LUTEGO 2014r. 
 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę                  7.058 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę                    7.058 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                             64.059.854 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.319.656zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                15.740.198 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            63.906.034 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.678.360 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.227.674 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      7.058 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          7.058 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.192.667 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.192.667 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 14 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 12 lutego 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 571 774,00 7 058,00 8 578 832,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 058,00 7 058,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 058,00 7 058,00 

   
Razem: 64 052 796,00 7 058,00 64 059 854,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 14 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 12 lutego 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 556 558,00 0,00 556 558,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 105 500,00 400,00 105 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 400,00 5 900,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 451 058,00 - 400,00 450 658,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 400,00 4 600,00 

750     Administracja publiczna 5 433 740,00 0,00 5 433 740,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 828 552,00 0,00 4 828 552,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 298 709,00 - 1 500,00 297 209,00 

801     Oświata i wychowanie 21 337 867,00 0,00 21 337 867,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 381 305,00 0,00 381 305,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 469,00 - 44 000,00 132 469,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 985,00 44 000,00 96 985,00 

852     Pomoc społeczna 11 089 634,00 7 058,00 11 096 692,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 360 000,00 7 058,00 367 058,00 

    3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 6 920,00 366 920,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,00 38,00 

   
Razem: 63 898 976,00 7 058,00 63 906 034,00 



      

Załącznik Nr 3                               
do Zarządzenia Nr 14 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  12 lutego 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 067 446,00 7 058,00 7 074 504,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 058,00 7 058,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 058,00 7 058,00 

 
Razem: 7 185 609,00 7 058,00 7 192 667,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 14 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  12 lutego 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                         
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 067 446,00 7 058,00 7 074 504,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 058,00 7 058,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 920,00 6 920,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,00 38,00 

 
Razem: 7 185 609,00 7 058,00 7 192 667,00 

 


